



CHP 82'nci seçim bölgesi istiyor

CHP'iler Kapıkule'de

Cumhuriyet Halk Partisi Yurt içi ve Yurt dışı Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin, Yurt dışı Seçim Bölgesi'ni gündeme getirdi. Aytekin, "82'nci seçim bölgesi olarak 'Yurt dışı Seçim Bölgesi' ilan edilsin. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız bu bölgeden milletvekili aday adayı olabilsinler. Ve onlar seçilebilsinler, seçildikten sonra da yurt dışındaki vatandaşlarımızın sorunlarını tek tek dile getirsinler, sesi soluğu olsunlar istiyoruz" dedi.

s.3'te



İl Müftüsü Başoğlu gidiyor

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun görev yeri değişti. Başoğlu, isteği üzerine Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü olarak Ankara'da görev yapacak. Resmi Gazete'nin 12 Kasım 2022, 32011 Sayı, 2022/614 Karar ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Edirne İl Müftülüğüne atanan Başoğlu, 5 Temmuz 2024 tarihinde tayin istedi. 10 Temmuz 2024 tarihinde ataması kabul edilen Başoğlu, görevine Başkanlık Müftüsü olarak Ankara'da devam edecek.



s.9'da



GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

9 AĞUSTOS 2024 CUMA Yıl:20 Sayı: 5757 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.



s.3'te



İYİ PARTİ
İYİ Parti'den istifa etti



s.6'da



60 projenin 54'ü tamamlandı



s.5'te



Hüznü dönüştürme başlandı

Sente özel kira önerisi

Yüksek fiyat artışlarıyla birlikte başta İstanbul olmak üzere Türkiye'nin birçok noktasında baş gösteren konut sıkıntısı artarak devam ediyor. Uzmanlar, fahiş kiralara karşı her semte özel tavan ve taban fiyatların bir an önce yürürlüğe girmesi gerektiğini vurguluyor.



s.2'de



'Kira artışlarına sınır getirilmeli'

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2385	2614
Ata Lira	17108	18087
Çeyrek Lira Yeni	4198	4462
Çeyrek Lira Eski	4172	4436

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK
Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE



s.5'te



Gaytancıoğlu'dan ithalat çıkışı

27'nci dönem CHP Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, ayçiçeği kilogram satış fiyatının 25 lira olması gerektiğini, bölgede yaşanan kuraklıktan dolayı üreticiye kuraklık desteği verilmesi gerektiğini söyledi. Gaytancıoğlu, 2023 yılında ayçiçek ithalatının 720 dolara gerçekleştiğini ifade ederek ithalata harcanan paranın Rusya üreticisi yerine Türk çiftçisine verilmesi gerektiğini aktardı.

Semte özel tavan kira önerisi



Yüksek fiyat artışlarıyla birlikte başta İstanbul olmak üzere Türkiye'nin birçok noktasında baş gösteren konut sıkıntısı artarak devam ediyor. Uzmanlar, fahiş kiralara karşı her semte özel tavan ve taban fiyatların bir an önce yürürlüğe girmesi gerektiğini vurguluyor.

Türkiye'nin birçok noktasında baş gösteren konut sıkıntısı artarak devam ediyor.

Keyfi kira artışlarının ciddi mağduriyetlere sebep olduğunu ve artık mutlaka bir sisteme bağlanması gerektiğini dile getiren Gayrimenkul Uzmanı Turgay Yılmaz, Örneğin Almanya'da kira endeksi modeli uygulanıyor. Bu model, ülkede kira artışlarını sınırlayan, taban ve tavan kiralari gösteren önemli bir kira düzenlemesi olarak dikkat çekiyor.

Bu yöntemle göre kiralarn, aynı bölgedeki diğer benzer konutların kiralarnı yansıtması gerekiyor. ABD'de ise kira artışları, Kira Kurulu tarafından yıllık olarak belirleniyor. bilgisi ni paylaştı.

Birleşik Krallık ve İsveç'te de benzer uygulamaların yürürlükte olduğunu aktaran Yılmaz,



Birleşik Krallık'ta yürürlükte olan Kira Yasası ile kiralarn adil olmasını sağlamak amacıyla, kiralarn bağımsız bir kira memuru tarafından belirlendiği bir sistem baz alınıyor.

Bizde de en azından büyükşehirler için semte göre 'tavan-taban fiyat' uygulamasına geçilmeli. değerlendirmesinde bulundu.

BÖLGESEL BAZDA TAVAN FİYAT UYGULAMASINA GEÇİRİLMELİ

Turgay Yılmaz, fahiş kira artışlarının önüne geçebilmek için bölgesel bazda tavan fiyat uygulamasının hızla hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı.

Kiralarn özellikle son 3 sene de ciddi artışlara maruz kaldığını dile getiren Yılmaz, Doğrudan ya da dolaylı olarak görülen kira artışları, yaşanan yüksek enflasyonun da sebeplerinden birisi. Kira artışlarının önüne geçilmesi halinde enflasyonda da gerilemeye neden olacaktır.

Çözüm, kira artışlarına mutlaka bir sınır getirilmesi, gerek belediye gerekse de sokak rayiç bedelleri üzerinden kiralarn tespitinin sağlanmasıdır. şeklinde konuştu.

İŞYERİ KİRALARINA TAVAN SINIRLANDIRMASI MUTLAKA GETİRİLMELİ

Tavan fiyat belirleme yöntemine ilişkin önerisini de paylaşan Yılmaz, Bölgesel olarak evin durumuna göre tavan sınırlandırması getirilebileceği gibi belediyelerdeki konut rayiç bedelinin yüzde 6'sını aşmamak üzere de kira miktarı belirlenebilir.

1 milyon liralık bir rayiç bedel var ise yüzde 6'sı yıllık olarak 60 bin liradır. Aylık kira miktarı da 5 bin liraya gelir. Konut kiralarnın yanında işyeri kiralarnına da bir tavan sınırlandırması mutlaka getirilmelidir.

Kiralarn doğrudan işletmelerin giderlerini de etkilemektedir. Bu kapsamda tavan fiyat modeli çok rahatlıkla ülkemizde uygulanabilecek bir sistem. dedi. **Haber** Tunç Eryonar



Saadet Partisi'nden CHP'ye ziyaret

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin, geçtiğimiz günlerde CHP İl Başkanlığına atanan Av. Harika Taybıllı'yı ziyaret etti.

Tekin, Taybıllı ile gayet güzel, doyurucu bir sohbet gerçekleştirdiklerini belirterek, "Edirne'mizle ilgili düşüncelerimizi birbirimize aktardık. Kendisini il başkanlığı münasebetiyle tebrik ederim. Ben gösterdikleri hüsnükabulden dolayı Sayın Taybıllı'ya teşekkür ediyorum. İnşallah Edirne'mizin geleceği için tüm siyasi partiler olarak birlikte güzel çalışmalara imza atarız. Bugün kuptulaşan, mahallelere sıkışan, kimliklere hapsolmuş bir Türkiye değil, konuşabilen, yüz yüze medeni rekabetleri yapabilen, ülke ve millet adına söz söyleyen pozitif bir siyasete ihtiyaç var." dedi.

Görüşmede Saadet Partisi İl Başkan Yardımcısı Tezcan Karakütük, İl Sekreteri Faruk Yalçınkaya ile İl Disiplin Kurulu Üyesi Recep Çınar da hazır bulundu. Haber Merkezi

Ezan Vakitleri						
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı	
04:28	06:09	13:24	17:17	20:29	22:04	

"Kasten adam öldürme" suçundan aranan zanlı yakalandı



Edirne'de "kasten adam öldürme" suçundan aranan zanlı yakalandı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı suçluların adli mercilere teslim edilmesini sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. JASAT dedektifleri yaptığı teknik ve fiziki takip sonucu hakkında "kasten öldürme" suçundan 15 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile aranma kaydı bulunan E.G. yakaladı.

Hükümlü işlemlerinin ardından cezaevine gönderildi. (aa)

Yenigün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarik ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 9 AĞUSTOS 2024 Sayı:5757

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

MURAT ECZANESİ

SARICAPASA MAH.ÇUKUR ÇEŞME SOK.NO:3/1
02842123252

EZGİ ENGİN ECZANESİ

1. MURAT MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. ARMAĞAN SİT.
B/12 EDİRNE
02842132547

SAĞLAM ECZANESİ

KOCA SINAN MAH. MUAMMER AKSOY CAD.
ERSİN NIZAM APT. NO:1
02842365588

CHP'liler Kapıkule'de



Cumhuriyet Halk Partisi Yurt içi ve Yurt dışı Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin, Yurt dışı Seçim Bölgesi'ni gündeme getirdi. Aytekin, "82'nci seçim bölgesi olarak 'Yurt dışı Seçim Bölgesi' ilan edilsin. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız bu bölgeden milletvekili aday adayı olabilsinler. Ve onlar seçilebilsinler, seçildikten sonra da yurt dışındaki vatandaşları-



mızın sorunlarını tek tek dile getirsinler, sesi soluğu olsunlar istiyoruz" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Yurt içi ve Yurt dışı Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin ve CHP Yurt Dışı Örgütlerden Sorumlu Parti Meclisi Üyesi Mehmet Tüm, Edirne Kapıkule Sınır Kapısı'nda "Sıla Yolu" projesi ile ilgili açıklama yaptı. Proje hakkında bilgi veren ikili daha sonra gümrük kapısının

dıkları broşürleri dağıttı.

"Geçiş daha önceden 150 liraydı, bir kararla 500 liraya çıkartıldı"

Aytekin, basın açıklamasında şunlara yer verdi:

"Türkiye'de emekli olan yurtdışında yaşayan vatandaşlarımız emekli maaşlarıyla ciddi sıkıntılar yaşadıklarını, neredeyse bir öğün yemeğe denk gelebilecek bir ailenin masrafı ancak karşılayacak düzeyde olduğunu söylüyorlar. Bu so-

ye'de nasıl 81 ilimiz var. 81 milletvekili seçiliyor. Kendi bölgelerinin sorunlarını gidip parlamentoda dile getiriyorlar ama yurt dışı seçmenlerimizin böyle bir olanağı yok. Yurt dışında toplam 3 milyon 500 bine yakın seçmenimiz yaşıyor yani Türkiye'de İstanbul, Ankara'dan sonra 3'ncü büyük şehir seçmenine yakın bir seçmen kitlesi var ama onların Türkiye'de vatandaşı oldukları

memleketlerinde, parlamentoda temsilcileri yok. Bu çok önemli bir konu bunu sıkça gündeme getireceğiz. Bununla ilgili kanun teklifleri vereceğiz. Şunu istiyoruz; 82'nci seçim bölgesi olarak 'Yurt dışı seçim bölgesi' ilan edilsin. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız bu bölgeden milletvekili aday adayı olabilsinler. Ve onlar seçilebilsinler, seçildikten sonra da yurt dışındaki vatandaşlarımızın sorunlarını tek tek dile getirsinler, sesi soluğu olsunlar istiyoruz. Yurt dışı vatandaşlarımız özellikle geçişlerde sorunlar yaşıyor ama sınır boylarında yaşayan vatandaşlarımızın da ciddi sorunları var. Geçiş daha önceden 150 liraydı, bir kararla 500 liraya çıkartıldı. 3 katından fazla arttırıldı. Bu çok önemli bir sorun. Yazıktır, günahdır. İktidardakilerin saltanatlarını, şatafatlarını devam ettirirken onun bedelini vatanımıza ödetmesini de kabul etmiyoruz, kınıyoruz"

"Vatandaşlarımızın sorunlarını tespit edip raporlayacağız"

Tüm de, şunları söyledi: "Kapıkule Sınır Kapısında hem yurdumuza giriş yapan hem de yurdumuzdan çıkış yapan tüm yurttaşlarımıza çadır kurduk. Yurttaşlarımıza 7 gün boyunca Genel Başkanımız Özgür Özel'in yurttaşlarımız için yazdığı mektup ile el broşürlerimizi vereceğiz. Vatandaşlarımızın sorunlarını tespit edip raporlayacağız. Ülkemizi demokrasinin filizlendiği bir ülke olabilmesi için ısrarla, inatla ve kararlılıkla mücadele etmeyi sürdürüyoruz."

Haber Ergin Yıldız



dan Türkiye'den çıkış yapan yurttaşlarla sohbet etti. Aytekin ve Tüm, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in kaleme aldığı mektubu ve partisinin "Sıla Yolu" projesiyle ilgili hazırla-

run elbette ülkemizde de oldukça fazla ama bunu yurt dışında yaşayanlar çok çok daha fazla yaşıyorlar. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız yurt dışı milletvekili istiyor. Türki-



İYİ Parti'den istifa etti

İYİ Parti Edirne teşkilatında çeşitli görevlerde bulunan, partinin aktif isimlerinden Ümit Özel, istifa ettiğini açıkladı.

İYİ Parti Edirne teşkilatında beklenmedik istifa yaşandı. Partinin en aktif isimlerinden Ümit Özel, İYİ Parti'den istifa ettiğini duyurdu. Özel yaptığı açıklamada, Çok değer verdiğim İYİ parti ailesinden gördüğüm lüzum üzerine istifa ettim dedi.

Haber Selman Eski

30 düzensiz göçmen yakalandı



Edirne'de yasa dışı yollarla yurda giren 30 düzensiz göçmen yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelinde denetimlerini sürdürüyor.

Ekipler, il merkezi ile Uzunköprü ve Meriç ilçesinde yaptıkları denetimlerde 30 düzensiz göçmeni yakaladı.

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi.(aa)

Yunanistan'a kaçarken yakalandı

Edirne'de, Yunanistan'a kaçmaya çalışan terör örgütü PKK üyesi gözaltına alındı.

Güvenlik güçleri, askeri yasak bölgede düzenledikleri operasyonda, terör örgütü PKK mensubu A.C'yi Yunanistan'a geçmeye çalışırken yakaladı.

"Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan arandığı belirlenen zanlı gözaltına alındı.

Şüphelinin jandarmadaki işlemleri sürüyor.(aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

YADİGAR TÜMAY vefat etti.

Çavuşbey Mahallesi sakinlerinden hacı Mustafa Tümay'ın eşi, İdase Cengiz, Nuriye Tavukçu, Tamer Tavukçu, Soner Tavukçu'nun kardeşleri, 65 yaşındaki hacı Yadigar Tümay vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Şahmelek Camii'nde ikinci vakti kılınan namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

Kissadan Hisse

Ağlatan Hocanız Duahan
Nuri BÖCEKBAKAN

YEDİ SINIF İNSAN VARDIR Kİ, ALLAH ONLARI HIÇBİR GÖLGENİN OLMADIĞI KİYÂMET GÜNÜNDE, KENDİ GÖLGESİ ALTINDA GÖLGELENDİRECEKTİR

Kıymetli Okurlarım!

En kalbi duygularıyla hasretle, özlemlerle, muhabbetle sizleri selamlıyorum. Cumanız Mübarek olsun.

Ebû Hüreyre radiyallâhu anh'den rivâyet edildiğine göre, Pey-gamber aleyhisselâm şöyle buyurdu:

"Şu yedi kişiyi Allah Teâlâ, kendi gölgesinden başka bir gölgenin ol-madığı bir günde kendi gölgesinde gölgelendirecektir:

- 1- Âdil yönetici,
- 2- Rabbine ibâdet ederek yetişen genç,
- 3- Kalbi mescidlere bağlı adam,
- 4- Birbirlerini Allah için sevip; buluşmaları da ayrılmaları da Allah için olan iki adam,
- 5- Makam ve güzellik sahibi bir kadının kendisini kötülüğe davet edil-mesi durumunda "Ben Allah'tan korkarım" diye cevap veren kimse,
- 6- Sağ elinin infâk ettiğini, sol eli bilmeyecek kadar gizli sadaka veren (hayır ve hasenâtta bulunan) kimse,
- 7- Yalnız başına iken, Allah'ı andığı zaman gözleri dolan kim-se." (Buhârî, Ezân, 36, [660]; Zekât, 16, [1423]; Hudûd, 19, [6806]; Müslim, Zekât, 91, [1031]; Tirmizî, Zühd, 53, [2391]; Nesâî, Âdâbu'l Kudât, 2, [5380]; Ayrıca Bkz: Buhârî, Zekât, 13, [Bâb Başlı-ğında]; Rikâk, 24, [6479]; Muvat-ta', Şa'r, 14)

Bu Hadis'te sayılan yedi sınıf için büyük bir müjde vardır. Bu sı-nıftaki insanların yaptıkları bu güzel vasıflar örnek alınmalıdır. Câhiliyye toplumlarında genelde bu yedi hasleti görmek çok zordur. İnsanlar arası ilişkilere beşerî ahlâklar yön vermektedir. Bu nedenle her nerede yaşarsak yaşayalım, Hadiste zikredilen bu sıfatların zıddı olan fenalıkları değil, Allah ve Rasûlünün övdüğü ve emrettiği sıfat-ları kuşanmayı en büyük fazilet bilmeliyiz. Çünkü Müslümanın amacı;

başkalarını değil, kendisini yaratan Allah'ı razı etmektir. Müslüman en çok Allah'ı sevmelidir ve Allah'ın sevdiği kimselere muhabbet beslemelidir. Allah'ın yasakladığı tüm haramlardan da : Allah korkusu" sebebiyle sakınmalıdır. Allah'ın her yerde kendisini gördüğünü asla unutmamanı yaşamalıdır. Gerek insanlara zulmetme ve gerekse nefsinin zulmetme noktasında daima Allah'ın azabından ve O'nun sevgisini kaybetmekten korkarak dikkatli hareket etmelidir. İnsanların ve nefsin fena istekleri karşısında sürekli, " Ben Al-lah'tan korkarım" diyerek uzak durmalıdır.

Hadisimizde kimler övülmekte ve müjdelenmektedir, kısaca göz atalım.

1- Âdil imam, adâletli devlet başkanı: Allah'ın hükmü ile hükmeden, Allah'ın indirdiklerinden bir tanesinden bile taviz nok-tasında zulme sapmayan, insanlara hükmederken Allah'ın belirlediği hak ve adâlet çizgisinden dışarı çıkmayan Müslüman devlet reisi. Zulüm herkesten ziyade idârecilerde çirkin durur. Zira fert bir kişiye zulmeder, idâreci binlerce kişiye zulmeder. Zulmünün umûmiliği açısından zâlim idârecinin zulmü, zâlim bir avamın zulmünden daha şiddetlidir. Bu nedenle bir Hadiste geçtiğine göre, zulmeden Müslüman idâreciye karşı hakkı söylemek büyük cihâd ya da en faziletli cihâd olarak nitelenmiştir:

"En efdal cihâd; zâlim bir sultanın yanında adâleti (hakkı, gerçeği) söylemektir." (Ebû Dâvûd, Melâhim, 17, [4344]; İbni Mâce, Fiten, 20, [4011]; Bkz: Tirmizî, Fiten, 13, [2147]; İbn-i Mâce, Fiten, 20, [4012]; Nesâî, Bey'at, 37, [4209])

2- Rabbine ibâdet ederek yetişen genç: Gençlik yıllarından itibaren Allah'a ibâdet ederek gelişen ve yaşlanan bir adam da, gıpta edilecek bir vasfın sahibidir. Kendi emsallerinin, nefis, şehvet, oyun, eğlen-

ce ve boş işlerle zaman öldürdükleri bir zamanda Al-lah'tan gâfil olmamak, övülecek hasletlerdendir. Ağaç yaşken eğileceği için, gelişme çağında İslam üzere serpilmiş bir genç, ileriki hayatında da sağlam bir iman ve ibâdet üzere yaşayacak ve inşâAllah, iman ve teslimiyet üzere Allah'ın huzuruna varacaktır. Ve Rasûlullah'ın bu Hadisinde müjdediği İlâhî lütfâ mazhar ola-caktır.

3- Kalbi mescidlere bağlı bir Müslüman: Kalbi hep takva mescidlerinde cemaatle namaz kılma arzusuyla dolu bir Müslüman. Bu kimsenin kalbi sanki mesciddeki kandil, halı, seccâde vb. eşyalar gibi sürekli orada asılı bulunmaktadır. Gönlünü mescidle-re vermiş bir insan. Onun sevgiden anladığı şey; gönlünü fanilere kaptırmak değildir. Sevgi; Allah'a secde etmektir, namaz kılmak-tır, yaratana kulluk etmektir ve kendini Allah'ın dinine adayarak yalnızca Rabbu'l Âlemîn'in iradesi önünde eğilip, yalnızca O'na secde etmektir. İşte gerçek sevgi budur! Sevgili insan da bu şuurda olan mü'mindir. Kalple-rimizi secde, namaz, Allah'a kulluk ve sa-dece O'na teslim olma hakikati dışındaki geçici dünyevî menfaat-lere işgal ettirmeyelim. Kalbimizi, bize o kalbi verene verelim. "Gönlüm sende, kalbim sende" dediklerimize dikkat edelim. Allah, kalpleri adeta bir kandil gibi mescidlerde asılı duran mü'minleri övmektedir. En değerli varlığını Allah'a kulluğa teslim etmek. Kalbi, O'na vermek; işte bu sıdk'ın zirvesidir. İşte bu şekilde olan kardeşlerimiz, sevgi muallimleridirler.

4- Birbirlerini Allah için sevip; buluşmaları ve ayrılmaları Allah için olan iki adam: Bunu açıklamak gerçekten zordur. Ne-den, dersiniz; çünkü günümüzde örnekleri azalmıştır! Oysa bu, ne kadar güzel bir yaşam tarzıdır. Yaşama anlam kazandıran ulvî bir sosyâlidir. 'Sosyalleşmek' denen kelimenin görsel bir tanımıdır. Allah için sevmek, Allah'tan kaynaklanan bir sevgi sebebiyle, bir kimseyle birlikte olmak, Allah rızası için o kişiyle bir araya gelmek ve ayrılmak... Bazıları bunu basit sanırlar; bunu yata yata, hiç çaba göstermeden başarmak kolay olsa idi, mutlu yedi sınıfın içinde bu vasıf sayılmazdı. Nefsin arzularına 'dur' diyemeden bunları yap-mak, dünyanın en zor işlerindedir. Demek ki her Müslüman'da bu güzel hasletin bulunduğunu söylememiz zordur. Hele de günümüzde insanların tezgâh, dükkân, iş, güç, dünyalık, menfaat pe-şinde adeta gölge gibi koşturdukları bir zamanda bu sınıf insanla-rın azlığı ve az olsalar da Müslümanların en faziletlisi oldukları ma'lûmdur. Siz, bugün Allah için falan kardeşim ile şu hayırlı işi yapayım, ayrılınca da yarın şu hayırlı işi

gerçekleştireyim diyerek, devamlı sûrette yani dökme suyla dönen değirmen misali olmadan, adeta otomatiğe bağlanmışçasına her hayırlı işte öne çıkan, Al-lah için bir işi bitirince değerine yönelen Müslümanlar gördünüz mü? Ha, bu amel farz-ı kifâye değildir, hatırlatalım! Birkaç gari-ban Müslümanı bu ameli yaparken görüp de, bu, bize de yeter, biz gitmesek de, yapmasak da, gönlümüz Müslümanlarla diyerek kulluk sorumluluklarından kaytarılmaz! Az önceki soruya şimdi cevap verebiliriz! Vâkıa ortada değil mi? Bu konuda saatlerce ko-nuşsak, konuşmalarımız özetin özeti bile sayılmaz. Allah, halleri-mizi islâh etsin.

5- Makam ve güzellik sahibi bir kadının kendisini kötülüğe davet etmesi durumunda "Ben Allah'tan korkarım" diye cevap veren mü'min: Bu, imtahanların en çetinlerindedir. Bir kadın hem mevki sahibi hem de güzel olacak ve onun kötülük teklifini bir Müslüman, sırf Allah korkusu sebebiyle geri çevirecek. Bu, iman-dan kaynaklanan ne güzel bir ameldir. Aynen Yûsuf aleyhisselâm'ın, Aziz'in karısının teklifini geri çevirdiği gibi (Yûsuf: 23). Zinânın ve ahlâksızlığın yaygınlaştığı bir dünyada bu övülen ahlâk ile ahlâklanmaya insanlığın ne kadar da çok ihtiyacı vardır. 6- Sağ elinin verdiğini sol elinin bilemeyeceği kadar giz-li sadaka veren kimse: Bu sözü işitince bence, biri bana mı seslen-di diye hemen başımızı kaldırıp konuya muhatap olmalıyız. Rasûlullah, sağ elinin verdiği sadakayı sol elinden dahi saklamayı emrederken, bugün sadaka veren insanların verdikleri sadakaları hem sağlarındaki hem de sollarındaki herkes duymaktadır. Hangi amaçla olursa olsun, Allah için verdiğiniz sadakayı başkalarının yanında söylemeyin. Müslümanları müjdeleyici olan bu vasıf bu-gün itibarıyla neredeyse kaybolmuş vaziyettedir. En cömert sanılan kimseler bile genelde veya bazı zamanlarda "ihşânının mevcu-di-yeti kendisinden menkûl" şekilde yaptıkları iyilikleri sayıp dök-mektedirler. Şu cümleye dikkat edin. Bir kimse için "şu adam cömerttir" demek kolaydır ama "şu adam riyâsız cömerttir" demek çok zordur. Zira bir kimse cömert bilinebiliyor ama "bu adam asla gösteriş yapmaz" denilemiyor. Unutmayalım ki, Kitâb ve Sünnete göre, riyâ, ezâ (eziyet etme), menn (başka kakma) ; sadaka ve iyilik-leri iptal eder (Bakara: 263, 264). Bu nedenle öyle sadaka verin ki, bırakın sağınızdaki ve solunuzdakileri, kendi sağ yanınız bile bu-nu bilmesin. Yaptığınız sadakaları kendinizden dahi saklayın. Bu nasıl mı olacak? O kadar çok sadaka verin ki, kime ne verdiğinizi unutun. Hatırladıklarınız olursa da, daha hayır-

lı başka bir mev-zuya geçin; ama asla şeytanın kıskırtmasıyla, o meseleye girme-yin! Ne dilinizle, ne fiilinizle ne de hâl ve hareketlerinizle, sadaka-larınızı hatırlatmayın! Aksi takdirde bu yaptığınız riyâ ve ezâ olacaktır ki, o da, sadakalarınızı yok edecektir ve size riyâ'nın ve ezi-yet etmenin günahını yükleyecektir. Şeytan sizin cehenne-me git-menizi istemektedir. Şeytana yardımcı olmayın ve sadaka verirken de, verdikten sonra da Allah'tan gâfil halde bulunmayın. Verdiği-nizi Allah için veriyorsanız susun, şurada burada anlatmayın; hele de sadaka verdiğiniz kişinin yüzüne çarpmayın veya onun bir amelini beğenmeyince, ona, bunu hatırlatmayın. Böyle yaparsanız, buna 'başka kakma' denir ki, bu da sadakaları yok eder!

7- Yalnız başına iken, Allah'ı andığı zaman gözleri dolan kimse: Yalnız başına bulunduğu mekânlarda Allah'ı zikrede-rek, gözleri pınar gibi kaynayan ve gözlerinden yaşlar akan kim-senin bu amelinin karşılığı, Allah katında büyüktür. Bu amelde samimiyet vardır. Gösterişten uzak olarak sadece kendi vicdanı ile Allah huzurunda Allah'a olan sevgi ve bağlılığının göstergesi ola-rak gözlerinden yaşlar akan bir kimsenin o göz-yaşları, onun kal-bindekine şâhidlik edecektir. Allah için akıtılan gözyaşı, Allah yo-lunda çile ve çabalar karşılığında akıtılan ter, Allah yolunda dökülen kan, Allah'ın Dini'ni tebliğ ve ta'lim uğrunda kullanılan mürekkep; Allah'ın mü'min kullarının sâlih amellerinin şahidleridir-ler, inşâAllah.

Bu Hadis'te üslup olarak sadece erkekler zikredilmiş olsa da, bu anlatılan hususlarda kadınlar da erkeklerle ortaklardır. Ancak devlet başkanlığı bunun dışındadır. Bunun yanında, çocuk çocuğu bulunan ve onlara adâletle davranan kadınlar, bu anlamda "âdil yönetici" kapsamına girerler. "Kalpleri mescidlere bağlı kimse" hususunda da kadınlar farklıdır. Çünkü kadınların evlerinde namaz kılmaları, mescidde namaz kılmalarından daha hayırlı ve daha efdaldır. Bunun dışında Hadis'te her meselede kadınlar ile erkekler müşterektirler. Hatta erkeği zinâyâ davet eden kadın hususunda bile ortaklardır. Çünkü bir kadının, yakışıklı ve makam sahibi bir genci bu çirkin fiile davet etmesi düşünülebilir. Bu du-rumda o genç de, aynen Hz. Yûsuf gibi, bu davete icâbet etmekten Allah'a sığınmalı ve Allah'tan korkmalıdır.

Bu yedi sınıf insanlardan olmayı dileriz.AMİİN

Gaytancıoğlu'dan ithalat çıkışı



27'nci dönem CHP Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, ayçiçeği kilogram satış fiyatının 25 lira olması gerektiğini, bölgede yaşanan kuraklıktan dolayı üreticiye kuraklık desteği verilmesi gerektiğini söyledi. Gaytancıoğlu, 2023 yılında

ayçiçek ithalatının 720 dolara gerçekleştiğini ifade ederek ithalata harcanan paranın Rusya üreticisi yerine Türk çiftçisine verilmesi gerektiğini aktardı. Gaytancıoğlu, şunları kaydetti:

"Bu kadar net"

"Rus çiftçisine 24 bin veriliyorsa Türk çiftçisine 25 bin TL ve kuraklık desteği verilir. Petrolten sonra en çok döviz ödediğimiz ithalat kalemi ayçiçeği ve ayçiçeği hamyağına 2023'de 2 milyar dolar ödedik. Kaç paradan ithal ediyoruz? 2023'de 1 tonunu 551 dolardan ithal etmişiz, buna yüzde 27 gümrük vergisi ve 15 dolar civarında taşıma, ham maliye, gümrükleme gibi masraflar eklendiğinde tam 720 dolar ediyor. Yani tam tonda 24 bin TL. Bizim Türk çiftçisine 25 bin ve üstüne kuraklık desteği de verin. Seneye yeniden üretsin. Bu kadar açık bu kadar net" **Haber Ergin Yıldız**

Ciğer sarmaya coğrafi işaret



Osmanlı'da saray mutfağının önemli lezzetlerinden olan Trakya'nın sevilen lezzeti "Çorlu kuzu ciğer sarma", Tekirdağ'ın 11'inci tescilli ürünü oldu.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ile Çorlu Belediyesi 2022 yılında ciğer sarma yemeğinin "Çorlu kuzu ciğer sarma" tescillenmesi için Türk Patent ve Marka Kurumuna başvurdu.

Başvurunun incelenmesinin ardından "Çorlu kuzu ciğer sarma" yemeği için geçen hafta coğrafi işaret belgesi verildi.

Kentin Tekirdağ köftesi, pa-buç köftesi, salamura yaprağı, peynir helvası, Hayrabolu tatlısı, Velimeşe bozası, Karacaklavuz dokumaları, Malkara eski kaşarı, Tekirdağ soğanı ve Seymen kavunu Türk Patent ve Marka Enstitüsünce tescillenen ürünlerden. Çorlu kuzu ciğer sarma yemeğinin de tescillenmesiyle tescilli ürün sayısı 11'e çıkmış oldu.

Tekirdağ Kültür ve Turizm

Müdürü Ahmet Hacıoğlu, yaptığı açıklamada, Tekirdağ'ın coğrafi işaretli ürünlerinin sayısının arttığını belirtti.

Tekirdağ'ın lezzetleriyle ünlü bir şehir olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini aktaran Hacıoğlu, "Tekirdağ'a bir coğrafi işaretli ürün daha kazandırmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. Gastronomi turizmi şu an turizm çeşitleri içerisinde oldukça ilgi çekiyor." dedi.

Tekirdağ'ın coğrafi işaretli ürün sayısını her geçen gün arttırdığına dikkati çeken Hacıoğlu, yerli ve yabancı turistlerin ziyaretlerinde mutlaka coğrafi işaretli ürünlere rağbet gösterdiğini dile getirdi.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri İbrahim Karagöz, Çorlu kuzu ciğer sarma yemeğinin tescillenmesinden dolayı mutlu olduklarını dile getirdi.

Ciğer sarmayı özel kılan lezzetin Trakya kıvrıcık kuzusu olduğunu anlatan Karagöz, konuşmasına şöyle devam etti:

"Tekirdağ'ın tanıtımında Çorlu kuzu ciğer sarmasının lezzetiyle önemli bir rol üstleneceğini vurgulayan Karagöz, "Çorlu'nun tanıtımını yapmak, kültürel zenginliklerini tanıtmak amacıyla başvurusunu yaptığımız, Çorlu kuzu ciğer sarmasının tescillenmesinin mutluluğunu yaşıyoruz. Özellikle Trakya kıvrıcık kuzusundan olması önemli özelliklerinden biridir. Aynı zamanda diğer kuzu ciğer sarmalara göre kıvrıcık kuzunun ciğer takımı ile gömleğinin kullanılması bizim Çorlu kuzu ciğer sarmamızın lezzetini ön plana çıkarmaktadır."

"Trakya'nın ve Balkanların en ideal yemeklerindedir"

İşletmeci Mithat Saydam, "Çorlu kuzu ciğer sarma" yemeğinin Balkanların ve Trakya'nın en önemli lezzetlerinden biri olduğunu söyledi.

Ciğer sarmasının balkanlarda yüzyıllardır lezzetiyle ünlü bir yemek olduğunu aktaran Saydam, "Trakya'nın ve Balkanların en ideal yemeklerindedir. Ciğer sarma eski yıllarda yalnızca bahar aylarında yapılan bir yemektir. Eskiden nisan ve mayıs aylarında kuzu kesimleri olurdu. O zaman ciğer sarma yapılırdı. Şu anda senenin her vakti kuzu bulabiliyoruz." diye konuştu.

Saydam, Çorlu kuzu ciğer sarmasının Balkanlarda bayram ve özellikle düğün yemeği olarak bilindiğini de ifade etti.

Ciğer sarmasının süt kuzusunun takım ciğerinden ve gömleğinden yapıldığını aktaran Saydam, "Şam fıstığı, soğan ve sarımsak ile tencerede kavuruyoruz. Sırasıyla baharatları, pirinci ve ciğeri atarak kavuruyoruz. Daha sonra kemik ve et suyu vererek demlenmeye bırakıyoruz." ifadelerini kullandı. (aa)



Hüzünlü dönüş başladı

Gurbetçilerin yaşadıkları ülkelere dönüşleri sürüyor. Yıllık izinlerini baba ocaklarında geçiren gurbetçiler dönüş yolculuğu için memleketlerinden Edirne'ye geliyor.

Türkiye'ye giriş ve çıkışta en çok kullanılan Kapıkule Sınır Kapısı'nda gurbetçiler işlemlerinin tamamlanmasını ise hüzünle bekliyor.

Pasaport işlemlerinin ardından vatandaşlar yaşadıkları ülkenin yolunu tutuyor.

Gözyaşlarını tutamadı

Samsun'dan Almanya'ya giden Alaattin Memiş, tatilin güzel geçtiğini, kısa olmasına rağmen yakınlarıyla özlem giderdiğini söyledi.



Türkiye'ye sevinerek geldiklerini ancak dönüş yolunun hüzünlü olduğunu belirten Memiş, "Büyüklerimizi geride bıraktık. 34 yıldır gurbetçiyiz. İşimize bakıyoruz orası da bir parçamız. Kaç kez gelmeyi düşündük ama nasip olmadı. Bir gün kesin dönüş yapacağız." dedi.

Memiş, konuşmasında gözyaşlarını tutamadı.

Tokat'tan Almanya'ya giden Ahmet Demir ise 30 yıldır gurbette yaşadığını dile getirdi.



Aracının bagajını yöresel ürünlerle doldurduğunu ifade eden Demir, "Domatesinden biberine varana kadar götürüyoruz. Bir süre de olsa bu şekilde özlem gideriyoruz." diye konuştu.

"Türkiye'de her şey güzel"

Ankara'dan Fransa'ya dönen Soner Sevindik ise hüzünlü şekilde vatandan ayrıldıklarını söyledi.

Tatilin güzel geçtiğini anlatan Sevindik, "Türkiye'de her şey güzel. Türkiye'ye girmek bile yeterli oluyor. Her zaman her şey bütçe ile ölçülüyor. Vatan sevdalısı olmak başka bir şey. Bir Türk arabasını yurt dışında gördüğümüz zaman ayrı bir gururlanıyoruz." ifadelerini kullandı.

Sevindik, emekli olduktan sonra ise Türkiye'ye kesin dönüş yapacağını kaydetti. (aa)



60 projenin 54'ü tamamlandı



mamlamış bulunuyoruz. Bu süre zarfında tabii ki yolumuzda çıkan ekstra işler de oldu. Bu yıl yaşanan su sıkıntılarında dolayı hem çiftçilerimize tarımsal sulamada hem de içme suyu anlamında destek olmaya çalışıyoruz. Yıl sonuna kadar aynı bu azim ve gayretle çalışmalarımıza devam edeceğiz." diye konuştu.

Yatırım programıyla ilgili

Edirne Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp Batuhan Çiğerci, 2024 yılı yatırım programındaki çalışmaların sürdüğünü belirtti.

Çiğerci, İl Genel Meclisi'nin ağustos ayı dördüncü birleşimine katılarak İl Özel İdaresi'nin 2024 yılı yatırım programı hakkında bilgi verdi.

Çalışmaların program çerçevesinde sürdüğünü söyleyen Çiğerci, "Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'müzün çalışmaları asfalt plenti açıldıktan sonra hız kazandı ve durmadan devam ediyoruz. Tarımsal



Hizmetler Müdürlüğü'müzde de yatırım programımıza aldığımız 60 projenin 54'ünü ta-

meclis üyelerine bilgi veren Çiğerci, soruları da yanıtladı. (aa)

Aracında uyuşturucu çıktı

Edirne'de aracında uyuşturucu bulunan zanlı gözaltına alındı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı suç olaylarının çıkış noktasını teşkil edebilen ka-

çakçılık olaylarının engellenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Jandarma ekipleri Edirne'ye bağlı Elçili köyündeki devriyede şüphe üzerine B.Y'nin kullandığı aracı dur-

durdu.

Araçta yapılan aramada 3.60 esrar, 2.29 gram metamfetamin ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.

Olayla ilgili B.Y. gözaltına alındı. (aa)

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALET ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86



Saklandığı barınakta yakalandı

Edirne'nin Keşan ilçesinde aranan hükümlü ormanlık alanda saklandığı barınakta yakalandı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, jandarma ekiplerinin aranan suçluların yakalanmasına yönelik operasyonunda, 6 ayı suçtan hakkında 17 yıl, 19 ay, 40 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan hükümlü ormanlık alanda saklandığı barınakta yakalandı.

JASAT dedektiflerince gözaltına alınan hükümlü işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. (aa)

Huzurevi sakinleri karşı karşıya geldi



Kırklareli'nde "Yetişkin Gençler Huzur Bocce Şampiyonası" düzenlendi.



Kırklareli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde yapılan şampiyona saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kırklareli Huzurevi takımı ile Malkara Huzurevi takımı karşı karşıya geldi. Kırklareli Huzurevi takımı rakibini 12-3 yendi. Kırklareli Huzurevi Müdürü Yalçın Sağlam, müsabakanın ardından sporcuları tebrik etti. Şampiyonaya iki takımın katıldığını ifade eden Sağlam, kazananın dostluk olduğunu vurguladı. (aa)



Tedavi edilmediğinde hasar bırakıyor

Medicana Ataşehir Hastanesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Ziya Bozkurt, orta kulak enfeksiyonlarında genellikle ağrı, ateş ve işitme problemleri görüldüğünü bildirerek, tedavi edilmediği durumda orta kulak ve kulak zarında kalıcı hasar bırakabileceğini belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Op.

Dr. Bozkurt, çocukların yaklaşık yüzde 90'ı 6 ay ve 4 yaş arasında orta kulak enfeksiyonu geçirdiğini belirtti.

Orta kulak enfeksiyonlarında genellikle ağrı, ateş ve işitme problemleri görüldüğünü aktaran Bozkurt, çocukların erişkinlere göre kulak enfeksiyonlarına daha yatkın olduğunu kaydetti.

Bozkurt, 'Tedavi edilmezse,

çocuklarda sosyal ve akademik gelişmede geriliğe sebep olabilir, aynı zamanda orta kulak ve kulak zarında kalıcı hasar bırakabilir. Genel anlamda çocuklar erişkinlere göre kulak enfeksiyonlarına daha yatkındır. Bazı çocukların diğerlerine göre daha sık orta kulak hastalığına yakalanıyor. Sorunlu bir gebelik veya doğum, geniz eti büyüklüğü, çocukta



alerjik bir yapı olması, kalabalık ortamlar (okul-kreş gibi) ve buna bağlı sık üst solunum yolu enfek-

siyonları, beslenme alışkanlıkları, reflü ve evde sigara içilmesi, orta kulak enfeksiyonu riskini artırabilir.' ifadelerini kullandı.

Hastalığın kendisini ağrı, ateş veya kulak akıntısıyla gösterdiği bilgisine işaret eden Bozkurt, hasta grubunda özellikle işitsel şikayetler ön planda olduğu bilgisini paylaştı.

Bozkurt, 'Anne-babanın söylediklerini tekrarlatma, televizyon sesini fazla açma, çağrıldığında cevap vermeme gibi şikayetler görülebilir. Bazen bu durum tespit edilmez ve gözden kaçırılırsa yanlışlıkla çocuklarda dikkat eksikliği, çevre ve okulla uyum sağlamakta zorlanma veya gelişimsel bozukluklarla karıştırılabilir.' değerlendirmesinde bulundu.

Orta kulak enfeksiyonlarında tanının, kulak, burun, boğaz muayenelerini takiben kulak basınç ve işitme testleriyle konulabileceğine değinen Bozkurt, tedavide önceliğin ilaç tedavisi olduğunu altını çizdi. Tedavi edilen hastalarda yapılan çalışmalarda birçok atağın 3 ay içinde kendiliğinden düzeldiğini ifade eden Bozkurt, ancak çocukların yaklaşık yüzde 30 ile yüzde 40'ında tekrarlayan seröz otit (kulakta sıvı birikimi) atakları olduğunu kaydetti. 'Tekrarlayan kulak enfeksiyonları da orta kulak ve kulak zarında kalıcı hasarlar bırakabilir.' uyarısında bulunan Bozkurt, işitme problemleri nedeniyle çocuklarda sosyal hayattan uzak kalma ve akademik gelişmede gerilik gibi sorunlar görülebileceğine dikkati çekti.

Pasif sigara içiciliğine maruz kalan çocukların hem sık üst solunum yolu enfeksiyonlarına hem de orta kulak enfeksiyonuna yakalanma riskinde yaşlılarına göre artış olduğuna değinen Bozkurt, şu önerilerde bulundu:

'Tablo uzadığında ve kalıcı problem yaratma endişesi oluştuğunda veya akut enfeksiyonlar sık tekrarlamaya başladığında, kulaklara parasentez ve ventilasyon tüpü uygulaması gibi cerrahi seçenekler düşünülebilir. Aileler, özellikle bu yaş grubunda çocuklarını daha yakından izlemeli. İşitmeyle ilgili en ufak bir şüphede, televizyonun sesini çok açma veya televizyonu yakından izleme, derslerde öğretmenin söylediklerini duyamama gibi durumlarda vakit kaybetmeden KBB muayenesini yaptırmaları gereklidir.' (aa)



EDİRNE GENÇLER VİNÇ

VİNÇ - FORKLİFT - MAKASLI PLATFORM - SEPETLİ PLATFORM
VİNÇLİ NAKLİYAT - AĞIR NAKLİYAT - UZUN VE GENİŞ YÜZLERİN
TAŞIMASI - AĞIR TİCARİ KURTARICI - HAFİF TİCARİ KURTARICI
TAŞIMA TAKIMLARI İLE MAKİNA NAKLİ, MONTAJI
DENEYİMLİ PROFOSYONEL PERSONEL
RADYO FREKANSLI UZAKTAN KUMANDALI VİNÇLERİMİZ
İLE ANAHTAR TESLİM PROJELER



Dar alanlarda çalışma kabiliyeti hasas ekipmanlarımız ile başarılı bir şekilde tamamlanır.

**7 / 24 AĞIL VİNÇ
FORKLİFT HİZMETİ
0544 714 97 22**



İstasyon Mah. İstasyon 1 Cad. Karatas Apt 3m Migros Karşısı - EDİRNE

5. sınıf şubeleri e-Okul'dan otomatik belirlenecek



1. sınıf şubeleri ve sınıf öğretmenleri ile 5. sınıf şubeleri e-Okul'dan otomatik belirlenecek

Milli Eğitim Bakanlığınca, ilkokul 1. sınıf şubeleri ile sınıf öğretmenlerinin ve ortaokul 5. sınıf şubelerinin e-Okul sistemi üzerinden belirlenmesine yönelik iş ve işlemlerin 28-30 Ağustos'ta gerçekleştirileceği belirtildi.

Bu yıl ilkokula kaydı yapılan öğrencilerin şubeleri ve öğretmenleri, e-Okul üzerinden kura yöntemiyle 28-30 Ağustos'ta belirlenecek.

Milli Eğitim Bakanlığınca, konuya ilişkin gerekli tedbirlerin alınması hususunda valiliklere yazı gönderildi.

Yazıda, Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği'nin 11. maddesinde "İlkokula kaydı yapılan öğrencilerin

şubeleri ve öğretmenleri kura yöntemi ile e-Okul sistemi üzerinden Bakanlıkça belirlenir. İlkokulda şube değişikliği, velinin yazılı talebi üzerine rehberlik servisinin hazırlayacağı gerekçeli görüş raporu alınarak okul yönetimince o ders yılı içinde bir defaya mahsus olmak üzere yapılabilir." ve "Ortaokul ve imam-hatip ortaokuluna kaydı yapılan öğrencilerin şubeleri kura yöntemi ile e-Okul sistemi üzerinden Bakanlıkça belirlenir. Bu okullarda şube değişikliği, velinin yazılı talebi üzerine rehberlik servisinin hazırlayacağı gerekçeli görüş raporu alınarak okul yönetimince o ders yılı içinde bir defaya mahsus olmak üzere yapılabilir." hükümlerinin yer aldığı hatırlatıldı.

5. sınıf şubeleri e-Okul'dan belirlenecek
İlkokul ve ortaokulların ilk

sınıflarına kaydı yapılan veya bu sınıflara nakil olan öğrencilerden ilkokul kademesindeki şube ve öğretmenlerinin, ortaokul kademesinde olanların ise şubelerinin e-Okul sistemi üzerinden belirlenmesine yönelik iş ve işlemlerin "Milli Eğitim Bakanlığı İlkokul 1. Sınıf Şubeleri ile Sınıf Öğretmenlerinin ve Ortaokul 5. Sınıf Şubelerinin e-Okul Üzerinden Belirlenmesine İlişkin Yönerge" hükümleri doğrultusunda yürütüleceği anımsatıldı.

Bu kapsamda; öğrencilerin şubelerinin ve 1. sınıf öğretmenlerinin e-Okul sistemi üzerinden belirlenmesine ilişkin iş ve işlemlerin ilgili yönergenin 8. maddesinde belirtildiği üzere 28-30 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleştirileceği aktarılan yazıda, yönergenin "Kura işleminden önce yapılacak iş ve işlemler" başlıklı 7. maddesinde belirtilen işlemlerin zamanında ve doğru şekilde yapılmasının önem taşıdığı kaydedildi.

Yönetmelik ve Yönerge hükümlerine azami özen gösterilerek yapılacak iş ve işlemlerde herhangi bir aksaklık oluşmaması için valiliklerce tüm tedbirlerin alınması istendi.(aa)



Riskleri de beraberinde getiriyor

Dünyada ve Türkiye'de milyonlarca kullanıcısı bulunan ve çocukların da kolayca erişim sağladığı dijital temelli bazı oyun platformları, cinsel saldırı, istismar ve özel hayatın gizliliğinin ihlali gibi birçok riski de barındırıyor.

Oyun platformu Roblox'un erişime engellenmesi kararı, dijital oyunlardaki mahremiyet risklerini yeniden gündeme getirdi.

Çocukların ve gençlerin yoğun ilgi gösterdiği bu platformlar, kişisel verilerin korunması noktasında da ciddi açıklar barındırıyor.

İstanbul Aile Vakfı ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi işbirliğinde aileleri desteklemek amacıyla hazırlanan "Ailelerde Dijital Mahremiyet Farkındalığının Güçlendirilmesi" bilimsel araştırma projesi, dijital mahremiyet ihlalleri konusunda oyunların başı çektiğini ortaya koydu.

"Dijital suçların en önemli unsurlarından bir tanesini istismar oluşturuyor"

Araştırma projesine ilişkin bilgi veren İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi ve İstanbul Aile Vakfı Bilimsel Araştırmalar Merkezi Başkanı Doç. Dr. Turgay Şirin, dijital suçların en önemli unsurlarından birinin istismar olduğunu söyledi.

Çocukların oynayabileceği çok oyunculu dijital oyunlar gibi internet temelli uygulamaların yaygınlaştırılmasıyla birlikte istismarın farklı tezahürlere büründüğünü belirten Şirin, "Çevrim içi istismarda, kamera önünde çocukların cinsel şeylere dahil edilmesi, mağdurların cinsel içerikli fotoğraf ve video üretmeye zorlanması, istismar görüntülerinin ticari olan veya olmayan şekilde üretilmesi, yayılması, sessiz kalma yönündeki emirler, tehditler gibi unsurlar yer almaktadır." diye konuştu.

Şirin, bu durum karşısında sadece çocuklar ve gençler değil yetişkinlerin de tehdit altında olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi:

"Bu tehdidin boyutlarıyla ilgili kapsamlı bilimsel çalışmalar çok az. Biz de İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve Aile Vakfı arasında bir protokolle bir bilimsel araştırma projesi yürütüyoruz. Burada elde ettiğimiz bulgular bizi düşündürdü, endişelendiren boyutlara ulaştı. Siber zorbalık, dijital oyun bağımlılıkları, teknoloji bağımlılıkları gibi yeni yeni bağımlılık türlerinin ortaya çıktığını görüyoruz. Çocukların tehdit altında olduğu yaş grubunun da 12 yaş altına düştüğünü, 7,5 hatta 4 yaşlara indiğini gördük."

"Aktörler genellikle yaşlarını ve cinsiyetlerini gizleyerek burada profil oluşturuyorlar"

Doç. Dr. Şirin, özellikle çocuklar ve ergenler söz konusu olduğunda dijital oyunların ön plana çıktığını belirterek, şunları kaydetti:

"Dijital mahremiyet ihlalinde birinci sırada dijital oyunlar var. Özellikle internet üzerinden chat odaları olan, konuşma ve diğer insanlarla iletişim gerektiren oyunlar burada başta geliyor. İkinci sırada sosyal medya ve diğer platformlar geliyor. Özellikle çocuk ve gençlerin zamanının büyük çoğunluğunu geçirdiği dijital oyunlar ve sohbet kısımlarında, onları muhtelif yönlerle hedef alan aktörler bulunuyor. Bu aktörler genellikle yaşlarını ve cinsiyetlerini gizleyerek burada profil oluşturuyorlar ve çocukların bu şekilde hedef alınmasını sağlıyorlar."

Araştırma sonucunda özellikle ebeveynlerin, çocukların, ergenlerin, dijital mahremiyet farkındalığının artırılması gerektiğini gözlemlediklerini vurgulayan Şirin, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu konuda sadece belki yasaklama değil, nasıl kullanmaları gerektiğini, kendilerini nasıl koruyacakları, nasıl siber suçlara karşı tedbir alabileceklerini, muhtemel zararların neler olabileceğiyle ilgili eğitimler verilmesi gerektiğini fark ettik. Yaptığımız araştırmalarda çocukların çok büyük bir kısmı, yüzde 48'e yakını profillere nasıl gireceklerini bilmiyorlardı, neredeyse yüzde 90'a yakını profilin gizlenebileceğinin bile farkında değildi. Dijital platformlarda IP adreslerinin toplandığını, bilgilerinin başka yerlere gönderilebileceğini biliyoruz."

Şirin, dijital platformların siber güvenliğinin de ayrı bir konu olduğunu, ebeveyn kaynaklı dijital ihlallerin de yaşandığını ve ebeveynlerin bu konuda bilinçlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

"Dijital oyunlar sosyal medyaya göre dijital bağımlılık noktasında daha büyük bir tehdit getiriyor"

İnsanların genelinde sosyal öğrenmeyle öğrendiğine dikkati çeken Şirin, "Çocuk ve ergenlerin psikolojisi düşünüldüğünde dijital oyunlar sosyal medyaya göre dijital bağımlılık noktasında daha büyük bir tehdit getiriyor. Çocuklarda merak hırsı ve kazanma güdüsü gibi psikolojik dürtüler söz konusu olduğu için, görsel ve işitsel içeriklerle zenginleştirilen, senaryosuna dahil olduğunda oyuncuyu başka bir aleme götüren, gerçek dünyadan koparan dijital oyunlara bağımlılık, günümüzde zihinsel ve ruhsal hastalıklar dahiline girmiş durumda." değerlendirmesinde bulundu.

Şirin, çocukların oyunlar nedeniyle sanal alem ve gerçek dünyayı bazen ayırt edemediğini kaydederek, "Dijital oyunlar eğer düzgün kullanılırsa, yaratıcılığı, üretkenliği geliştirebilir. Bir araçtır ve doğrudan kötüdür demek doğru değil, doğrudan iyidir demek de doğru değil." dedi.

"Bu platformların denetim altında olması gerekir"

Bazı oyun odalarında yaş sınırı olmasına rağmen oyun programlarının çoğu zaman çocukların sahte beyanlarını görmezden geldiklerini ifade eden Şirin, "Bu platformların denetim altında olması gerekir. Nasıl gerçek dünyada hukuk kurallarımız varsa, sanal alemin de aynı şekilde hukuka tabi olması elzem görünüyor. Chat odalarında sanal seks partilerine katılmanın mümkün olduğunu söyleyen yabancı araştırmacılar da var. Bunlar, çocukların ve kullanıcıların ulaşması kolay olduğu için risk oluşturuyor." ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Turgay Şirin, pek çok bilimsel çalışmanın özellikle Türkiye'de çocukların ortalama günde 3 saatlerini dijital ortamda geçirdiğini ortaya koyduğunu kaydederek, "12-18 yaş arasındaki çocuklar daha çok tehdit altında ancak teknoloji, faydalı kullanılırsa harika bir imkan oluşturuyor. Özellikle yaratıcılık, üretkenlik, eğitim amaçlı kullanımlar için gerçekten çok önemli." diye konuştu.(aa)

AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir.
BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

**Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız
Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları**

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

İpsala sazanları Bursa'ya bırakıldı



di. Balıklar, Bursa Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkililerince Gölyazı ve İznik Gölü başta olmak üzere farklı göl ve göletlere bırakıldı.

Yetkililer, yavru sazanların Bursa bölgesinde belirlenen 41 noktaya bırakıldığını, 2 yıl sonra balıkların tutulma seviyesine geleceğini belirtti.

Bursa'da göl ve göletlerde balık popülasyonunun artırılması için 41 noktaya 3 milyon 500 bin yavru sazan bırakıldı.

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğüne bağlı İpsala Su Ürünleri Üretim Tesisleri'nde üretilen 3 milyon 350 bin yavru sazan özel araçlar üzerindeki tankerlerle Bursa'ya getiril-



Orhangazi Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Zekî Bektaş, proje yöneticilerine teşekkür etti.

Özellikle İznik Gölü'ndeki balık popülasyonunun gün geçtikçe azaldığına işaret eden Bektaş, bilinçsiz avlanma konusunda da uyarılarda bulundu.(aa)



İl Müftüsü Başoğlu gidiyor

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun görev yeri değişti. Başoğlu, isteği üzerine Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü olarak Ankara'da görev yapacak.

Resmi Gazete'nin 12 Kasım 2022, 32011 Sayı, 2022/614 Karar ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Edirne İl Müftülüğüne atanan Başoğlu, 5 Temmuz 2024 tarihinde tayin istedi. 10 Temmuz 2024 tarihinde ataması kabul edilen Başoğlu, görevine Başkanlık Müftüsü olarak Ankara'da devam edecek.

Diyanet İşleri Başkanlığı isteği üzerine görevine bir süre daha devam eden Başoğlu'nun haftaya Edirne'den ayrılması bekleniyor. Yeni İl Müftüsü ise Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle belirlenecek. **Haber** Ergin Yıldız

Jandarma yaralı leyleğe umut oldu

Vize Jandarma Komutanlığı Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi (HAYDİ), asayiş denetimi sırasında bir tarlada yaralı halde leylek olduğunu fark etti.

Ekipler tarafından koruma altına alınan yaralı leylek, Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğüne teslim edildi. Leylek, tedavi altına alındı. (aa)

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT

hastanemizde
göreve başlamıştır



0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com